
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 19

31 януари  2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 164

ОТНОСНО: Определяне на представител от Общински съвет – Вълчедръм за участие в комисия при
оглед на общинската пътна мрежа на територията на общината.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал. 1, т.23 от ЗМСМА, Общинският съвет РЕШИ:

1. Определя Тодор Найденов Благоев – общински съветник, за представител на Общински
съвет – Вълчедръм в комисията, определена от Кмета на община за извършване на оглед на улиците
на територията на селищата от община Вълчедръм, нуждаещи се от баластриране, съгласно
Приложение № 1 на Бюджета на Община Вълчедръм за 2017 г. (Решение № 163, протокол №
19/312.01.2017 г. на Общински съвет – Вълчедръм) – „Инвестиционната програма за 2017 година на
Община Вълчедръм, поименния списък по обекти на капиталови разходи и източниците на
финансиране”, Раздел „Местни дейности”, точка „Баластриране на улици на територията на община
Вълчедръм”.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13. Гласували “за” –
13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


